Paslaugų teikėjas Sutarties reikalavimų neatitinkančių Paslaugų trūkumus privalo savo
sąskaita (be atlygio) pašalinti per Užsakovo pretenzijoje nurodytą laikotarpį.

3. SUTARTIES KAINA

3.1. Sutarties maksimali vertė įvertinant visus galimus pratęsimus ir padidėjimus1  yra:
P.o.d. Nr. 61– 157053,00 (Šimtas penkiasdešimt septyni tūkstančiai penkiasdešimt trys eurai),

neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas (21 proc.) dydžio PVM.  P.o.d. Sutarties maksimali vertė,
įskaitant PVM – 190034,13 eur. (šimtas devyniasdešimt tūkstančių trisdešimt keturi eurai 13 centų).

3.2. Sutartyje taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugų teikėjo pasiūlyme pateikti įkainiai
(toliau – Paslaugų baziniai įkainiai) nurodyti Sutarties 5 priede.

Už faktiškai suteiktas Paslaugas Užsakovas Paslaugų teikėjui moka vadovaudamasis